
Osnovna škola „Ljudevit Gaj” Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/23-01/03 

URBROJ: 2140-74-23-11 

Mihovljan, 17. travnja 2023. 

 

        Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, na 

21. sjednici održanoj dana 17. travnja 2023. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o ustupanju čkbr. 1112/5 Općini Mihovljan 

 

1. Temeljem Zamolbe Općine Mihovljan, Mihovljan 49, 49252 Mihovljan  (KLASA:940-

02/23-01/17; URBROJ: 2140-23-2-23-2, 22. ožujka 2023.)  za  rješavanje imovinsko-

pravnih odnosa zemljišta na kojem se nalazi nogometno igralište Mihovljan, Školski 

odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan daje suglasnost da se čkbr. 1112/5 – 

dvorište škola Mihovljan, upisana u zk.ul.br. 2275 k.o. Mihovljan kao vlasništvo 

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, ustupi Općini Mihovljan. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

3. Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Škole. 

4. Ova Odluka predati će se Općini Mihovljan za provedbu Geodetskog elaborata broj 

2019-130 tvrtke GEO-TNT Đurmanec u zemljišnim knjigama Općinskog suda Zlatar te 

u Katastru nekretnina Zlatar. 

5. Ova Odluka dostaviti će se Osnivaču, Krapinsko-zagorskoj županiji na znanje. 

 

Obrazloženje: 

Općina Mihovljan uputila je Osnovnoj školi „Ljudevit Gaj“ Mihovljan zamolbu za  rješavanje 

imovinsko-pravnih odnosa zemljišta na kojem se nalazi nogometno igralište Mihovljan. 

Izradom Geodeotskog elaborata broj 2019-130 tvrtke GEO-TNT Đurmanec utvrđeno je, da je 

čkbr. 1112/5 – dvorište škola Mihovljan upisana u zk.ul.br. 2275 k.o. Mihovljan kao vlasništvo 

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, dio nogometnog igrališta koje je u vlasništvu Općine 

Mihovljan. 

 



Kako bi Općina Mihovljan mogla provesti predmetni elaborat u zemljišnim knjigama 

Općinskog suda Zlatar te u Katastru nekretnina Zlatar Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ 

Mihovljan ustupa predmetnu česticu Općini Mihovljan. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

____________________________ 

Gordana Vučković 


